
Uchwała Nr XX/129/2008      

Rady Powiatu Gdańskiego 

z dnia 28 maja 2008r. 
 

w sprawie podpisania Porozumienia z Gminą Pszczółki  dotyczącego wspólnej realizacji 

zadania w zakresie przeglądu dorobku kulturalnego i osiągnięć pszczelarzy w powiecie 

gdańskim pn. „Święto Pszczelarza” realizowanego przez gminę w ramach zadania „100 

sposobów na rybę” 

 

na podstawie art. 4 ust. 1  pkt 7, art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  

 

 

Rada Powiatu Gdańskiego 

 uchwala, co następuje 
 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie Porozumienia z Gminą Pszczółki w sprawie wspólnej 

realizacji zadania w zakresie przeglądu dorobku kulturalnego i osiągnięć pszczelarzy 

w powiecie gdańskim pn. „Święto Pszczelarza” realizowanego przez Gminę Pszczółki 

w ramach zadania „100 sposobów na rybę” i przekazanie przez Powiat Gdański 

Gminie Pszczółki  dotacji celowej w kwocie 6.000 zł.   

2. Projekt Porozumienia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady  

     Powiatu Gdańskiego 

 

     Zygmunt Rzaniecki 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

W związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy o samorządzie powiatowym powiat wykonuje 

zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie kultury. 

Przekazanie Gminie Pszczółki dotacji celowej w kwocie 6.000 zł umożliwi 

sfinansowanie realizacji zadania w zakresie przeglądu dorobku kulturalnego i osiągnięć 

pszczelarzy w powiecie gdańskim pn. „Święto Pszczelarza” realizowanego przez gminę w 

ramach zadania „100 sposobów na rybę”.  

Środki finansowe na przekazanie dotacji celowej, o której mowa są zabezpieczone w 

budżecie Powiatu Gdańskiego na 2008 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z a ł ą c z n i k   

d o  U c h w a ł y  N r  X X / 1 2 9 / 2 0 0 8  

R a d y  P o w i a t u  G d a ń s k i e g o  

z  d n i a  2 8  m a j a  2 0 0 8 r .  

 

 

P R O J E K T  

P o r o z u m i e n i e   

 

 

zawarte w dniu ……… 2008 roku pomiędzy  

Powiatem Gdańskim w Pruszczu Gdańskim, w imieniu którego działają: 

1. Starosty Gdańskiego – Cezarego Bieniasz – Krzywiec 

2. Wicestarosty Gdańskiego – Romana Chylewskiego 

zwanym dalej „Powiatem Gdańskim”,  

a  

Gminą Pszczółki, reprezentowaną przez Wójta Gminy– Hannę Brejwo,  

zwaną dalej „Gminą Pszczółki” 

 

§ 1. 

 

Przedmiotem niniejszego Porozumienia jest określenie zasad współpracy Powiatu 

Gdańskiego i Gminy Pszczółki przy wspólnej realizacji zadania w zakresie przeglądu 

dorobku kulturalnego i osiągnięć pszczelarzy w powiecie gdańskim pn. „Święto Pszczelarza” 

realizowanego przez Gminę Pszczółki w ramach zadania „100 sposobów na rybę”, które 

odbędzie się  w dniu 8 czerwca 2008 roku na stadionie sportowym w Różynach. Impreza ma 

na celu przegląd dorobku kulturalnego Powiatu Gdańskiego oraz promocję produktów 

regionalnych.  

 

§2. 

Powiat Gdański powierza Gminie Pszczółki wykonanie całości zadania o którym mowa w § 1 

niniejszego Porozumienia. 

 

§3. 

1. W związku z powierzeniem realizacji zadania, o którym mowa w § 1, Powiat Gdański 

udzieli Gminie Pszczółki  dotacji celowej w kwocie 6.000 zł (słownie : sześć tysięcy 

złotych). 

2. Dotacja celowa o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów realizacji zadania w zakresie przeglądu dorobku kulturalnego i 

osiągnięć pszczelarzy w powiecie gdańskim pn. „Święto Pszczelarza” realizowanego 

przez Gminę Pszczółki w ramach zadania „100 sposobów na rybę” 

§ 4. 

Gmina Pszczółki realizując zadanie, o którym mowa w § 1 zobowiązuje się do zamieszczania 

informacji oraz herbu Powiatu Gdańskiego na wszelkich materiałach promujących powiatową 

imprezę kulturalną „Święto Pszczelarza”. 

 

§ 5. 

Dotacja celowa o której mowa w § 3  w kwocie 6 000 zł zostanie przekazana Gminie 

Pszczółki przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Pszczółki w terminie do 20 dni od 

zaakceptowania przedstawionego przez Gminę Pszczółki rozliczenia zadania, o którym mowa 

w § 6 niniejszego porozumienia. 



 

§ 6. 

Gmina Pszczółki zobowiązuje się do rozliczenia dotacji o której mowa w §3 w terminie 15 

dni od zakończenia realizacji zadania z zakresu kultywowania tradycji pszczelarskiej w 

ramach tegorocznego zadania pod nazwą „100 sposobów na rybę”, przedstawiając Powiatowi 

Gdańskiemu sprawozdanie merytoryczne i finansowe z realizacji zadania w części na którą 

Powiat Gdański udzielił dotacji wraz z kopiami faktur i dowodów ich zapłaty. 

 

§ 7. 

Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości podlega zwrotowi do budżetu Powiatu Gdańskiego wraz z odsetkami w wysokości 

jak dla zaległości podatkowych liczonymi począwszy od dnia przekazania dotacji z budżetu 

powiatu. 

 

§ 8. 

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego na 

podstawie art. 13 pkt 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68 poz. 449).  

 

§ 9. 

Zmiana postanowień niniejszego Porozumienia wymaga formy pisemnej w postaci aneksu 

pod rygorem nieważności.  

§ 10. 

Do spraw nieuregulowanych w niniejszym Porozumieniu stosuje się przepisy Kodeksu 

cywilnego i ustawy Prawo zamówień Publicznych. 

 

§ 11. 

Ewentualne spory wynikłe z niniejszego Porozumienia podlegać będą orzecznictwu sądu 

powszechnego właściwego dla powiatu Gdańskiego. 

 

§ 12. 

Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym 

egzemplarzu dla Powiatu Gdańskiego i Gminy Pszczółki. 

 

 

 

 

 

Powiat Gdański:      Gmina Pszczółki: 

 

………………………………………  ………………………………………… 

………………………………………  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


